[image: image1.wmf]
"ЗИМСТАН" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "ЗИМСТАН"
К Ы В К Ō Р Т Ō Д

Р Е Ш Е Н И Е

ХIII очередное заседание IV созыва
2017 года  №IV-13/проект

п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

Об уполномочивании администрации муниципального района «Усть-Куломский» на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации сельского поселения «Зимстан»

На основании п.9 ст.26. Федерального закона от 05 апреля 2013года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

1. Уполномочить администрацию муниципального района «Усть- Куломский» на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурса (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс), аукциона (аукцион в электронной форме), запроса котировок, запроса предложений в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципального заказчика сельского поселения «Зимстан».

2. Администрации сельского поселения «Зимстан» заключить с администрацией муниципального района «Усть-Куломский» Соглашение об уполномочивании на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурса (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс), аукциона (аукцион в электронной форме), запроса котировок, запроса предложений в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципального заказчика сельского поселения «Зимстан».

3. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 13.02.2014 года №III-17/48 «Об уполномочивании администрации муниципального района «Усть-Куломский» на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации сельского поселения «Зимстан».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан», но не ранее 01 января 2018 года.
Глава сельского поселения «Зимстан»                                       В.Н.Лодыгин